La vintena intenció és en hauer prouasió dels térmens dels anys damunt tatxats e ha ver enteniment, a nós coué saber de Jhesu Christ en lo vint-i-quatrè capítol del *Auangelí de sant Matheu*, volent sobre la

induratum, que (R qui V quando modo) fugabitur (V fugabuntur) ad orbis latera mansura (V mansuri) in quatuor mundi lateribus predictos (RV per dictos) mille annos pacis prenominate (RV prenotate). Gog et Magog conflagrantur pro certo (et tunc V erunt) tandem (RV tamen) aliquando (R aliunde) bella (et R add per que leta V add per que loca) famas (RV add et clades) erunt (RV om), sed subito cessabunt (R evanescent). Cum autem a (R de) prefato die mortis (RV add proximi) Antichristi septingenti (R vii) transierint anni, quod erit quando (V quod) mundus computabit (V add a Christo) 2065 (RV duo milia annorum) vel citra (R circa), incipiet sanctitas (R declarare) declinare et hodiernae laxationes (V lanitiones) concrescent tam in populis (V populo) quam in clero et (RV quam) religiosus et, peccatis concrescentibus, fiet adhuc (RV om) iterum (V iterato) notabilis apostasia (terrarum et RV om) ecclesiarum (RV add a Romana Ecclesia), donec Gog (et Magog V om) veniant a prefata die mortis Antichristi (RV add proximi V add in) mille annis completis, quod non multum (R om) distabit a tempore in (R a) quo (a Christo R anno) computabuntur (V computabitur) (R add anni) (in mundo R om V mundus) 2365 (V add anni), vel cito (R circa V citra) post (V add hoc), venient (R om V veniet) Gog et (R quoque V seu) Magog et (R om) sub (R seu) eis (R ab ea V eo R add veniet) ultimus Antichristus et de paradiso (V add terrestri) contra eum (V quem) occurrent Enoch et Helyas. Et (R add tunc) signa finis (R om V in fine) seculi apparebunt (quando volet (V venit) Deus (V dominus) rector orbis R om)

547 intenció R add et finis est intellectus | haver MRV om | prouasió V reprobatione add intellectus | térmens MR add et 548 damunt MRV superius | tatxats MRV add (iuxta quod competit RV quantum competit V compeierit) brevitati presenti extractio (V om) anni Domini .1365., circa (R citra vel circa) quem annum (V ante) et post (V add et) tot (R multa) stupenda evenient, sicut (R om V ut) accipitur a *Daniele* (V de libro Danielis), capitulo decimo (V xij), ubi angelus (sic ait RV dicit): «A tempore, a (V om) quo (R cum) ablatum (V add est) fuerit iuge sacrificium et posita fuerit (V fuit) abominatio in (R om) desolatione (RV add dies) .1290.» | ha ver C haver | enteniment MRV add cuius numeri | nos M vos | cové MR oportet V debetis | Jhesu MRV om | Christ MRV add loquens 549 en lo *Matheu* MRV xxiiiij Matthei